
,@pjS'E

I 107 ,Ŕ
RARDUB|CKÉHO '>"

KMjE

Kupní smlouva
Č. KRPE-36669-6/ČJ-2021-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

Kupujict

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

720 50 250

DIČ: CZ72050250

Bankovní spojeni: ČNB

Číslo účtu: 11234881/0710

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

(dále jen ,,kupujIcí")

Prodávajici:

Název: ADD distribution s.r.o.

Sídlo: Vančurovo nám. 309/11

Zastoupený:

lČ: 25939408

DIČ: CZ25939408

Bankovní spojeni: Komerční banka

Číslo účtu: 27-2018410277/0100

Telefon, e-mail:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

Zapsán v OR veden

spisová značka oddíl C, vložka 16199

(dále jen ,,prodávající)

l



uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se prodávajici zavazuje k dodáni zboží, specifikovaného v této
smlouvě, do místa dodání podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujici se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

Il. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

Předmětem plněni veřejné zakázky s názvem "Lokálni sit' 10 Gb/s" je dodávka dle Přílohy
č. 1 Technická specifikace - část 6.
Podpisem návrhu Kupní smlouvy č.j. KRPE-36669-6/ČJ-2021-1700VZ dodavatel se zavazuje
dodrženi uvedených parametrů.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávajíci je povinen dodat předmět plněni nejpozději do 90 dnů od nabyti účinnosti této
smlouvy.

2. Místo plněni a dodáni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,
530 48 Pardubice.

3. Náklady spojené s odevzdáním zboží nese prodávajici.

4. Předáni a převzetí předmětu plněni bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikaci
dodávky podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujicim, že zboží bylo ze strany
prodávajÍcÍho kupujíchnu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství a kvalitě bez
vad.

5. Spolu s dodacím listem prodávajÍcÍ předá kupujícímu všechny doklady, které se k předmětu
plnění vztahuji a které jsou potřebné k převzetí a užíváni zboží.

lV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plněni je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena uvedený předmět plněni dle této smlouvy činí:

cena bez DPH 231 165,00 Kč

DPH 21 % 48 544,65 Kč

cena včetně DPH 279 709,65 Kč

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodáni. Kupní cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše
přípustnou.

4. prodávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plněni mimo okolnosti, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této
smlouvy.

5. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plněni, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

_



6. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou před
účinností přís|ušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1 této
smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujIcí nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajÍcÍho v místě dodáni. Současně
s nabytím vlastnictví na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci.

2. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a převzetí
prodávajícknu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktura musí být vystavena na zadavatele, musí obsahovat náležitosti dle platných předpisů,
název části veřejné zakázky, číslo smlouvy a název projektu: Zefektivněni česko-polské
spolupráce v boji proti kyberkriminalitě CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654, cenu bez DPH,
vyčÍs|ení DPH a cenu včetně DPH.

2. Faktura bude vystavena do 14 dnů po realizaci dodávky nebo předána při převzetí předmětu
plněni a její nedIlnou součásti bude dodací list potvrzený oběma smluvními stranami.

3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručeni kupujícímu na adresu uvedenou
ve smlouvě. KupujicI není v prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručeni, i když po
terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,
není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná
znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícimu.

5. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

6. Zálohovou platbu kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávajicí odevzdá kupujícímu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plněni na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

3. Případná nutná přeprava reklamovaného předmětu plněni tam i zpět bude zabezpečena na
náklady a riziko prodávajícího.

4. prodávající dodá předmět plnění se zárukou na jakost v délce 24 měsíců.

VIII. SMLUVNÍ POKUTA

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajicímu smluvní pokutu za nedodrženi terminu splněni
dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujicl v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3



3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti
prodávajiciho vznikla škoda.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Smluvní strany odpovidaji za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruši-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno
písemně s uvedením důvodu.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:
a) nedodáni zboží prodávajickn ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného terminu dodáni,
b) neproplaceni faktury kupujichn ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
c) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujiciho prodávajícím.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidl právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných a
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. Prodávajicí souhlasí se zveřejněním své identifikace dle patných předpisů a dalších údajů
uvedených ve smlouvě.

5. prodávající se zavazuje zachovávat
které při plněni této smlouvy získá
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
jedná o informace, které jsou veřejně
vyžadováno zákonem nebo závazným

ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
přístupné nebo o případ, kdy je zpřÍstupněni informace
rozhodnutím oprávněného orgánu.

6. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

4



Q XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich pravé a svobodné vůle a že
jsou jim všechna její ustanoveni jasná a srozumitelná.

2. Tuto smlouvu tvoří pět stran textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupující.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejnění smlouvy v registru smluv
doručeno.

Příloha č. 1 - Technická specifikace - část 6 (5 listů)

21-01-2úLZ
V Pardubicích dne

KupujÍcÍ

V Hradci Králové dn, 2'6. 1 áZú:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

,,.d,v.,,.,

a,
po%Ab

:,,,: j:, ) . . .

,,,"a';..,.. 'ä"·;
·, r

g

:

P

5



část 6 - sÍt' 10 Gb/s

Technické specifikace - Cena MJ v KČ
celkový Cena MJ v Kc Celkem .

položek jsou uvedeny v počet mj v bez DPH s DPH Specifikace
cena v Kc Material nabizeny uchazecem

jednotlivých záložkách dodávce (uved'te na cele V zalozce c.S DPHks koruny) 21 0O°/
tohoto souboru. ' '°

m~m':'· Mate,iá1 Š",:" ,. :Z' -"!'
C. FY

1 Optické trasy 1 41982,00 50 798,22 50 798,22 1. MOLEX - PowerCat - viz. str.1

2 Monitoring do RACK skříně 1 42 955,00 51 975,55 51 975,55 2. RITTAL - monitoring racku

3 Optické propojeni 1 33 911,00 41032,31 41032,31 3. MOLEX - Fiber Optic - viz. str.3

4 Aktivní prvek 1 112 317,00 135 903,57 135 903,57 4. Cisco SX350X-24

5

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétni názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní
firmy, názvy nebo jména a přIjmení, specifická označeni zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují

požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech umožni uchazeči pro plnění zakázky použití i jiných,
kvalitativně a technicky obdobných řešeni.

Celková nabídková cena v KČ s DPH:

Celková nabídková cena v KČ bez DPH:

DPH 21%:

279 709,65 Kč

231 165,00 KČ

48 544,65 KČ



k ,,

"' m== Optické trasy

Funkcionalita Požadované minimální parametry Parametry nabízené uchazečem

výrobce - molex

Typ
Patch Panel PowerCat 1U, 24xRj45, STP kat. 6A, 568A/B, ka belový

Patch panel 1 ks Patch Panel PowerCat 1U, 24xRj45, STP kat. 6A, 568a/b, kabelový management management
Module RJ45 568A/B Shielded, PowerCat 6A, 22.5 x 45mm, White, boční vyvedeni Module RJ45 568A/B Shielded, powerCat 6A, 22.5 x 45mm, White,

Modul RJ 45 30 ks kabelu boční vyvedení kabelu

Kabel 1000 m Kabel U/FTP, PowerCat, kat.6A, LSZH pláSt', Dea Kabel U/FTP, PowerCat, kat.6A, LSZH plášť, Dea

PowerCat 6A propojovací kabel 24 ks PowerCat 6A propojovací kabel F/UTP, kat.6A, 1 metr PowerCat 6A propojovací kabel F/UTP, kat.6A, 1 metr

PowerCat 6A propojovací kabel 24 ks PowerCat 6A propojovací kabel F/UTP, kat.6A, 3 metry PowerCat 6A propojovaci kabel F/UTP, kat.6A, 3 metry

Záruka: uved'te (min. 2 roky)

Další vlastnosti:

Obsah baleni:

Doplňkové informace zadavatele: Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétni názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména
a přIjmenI, specifická označeni zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisuji požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech

umožní uchazeči pro plnění zakázky použitii jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.



"\

Monitoring do RACK skříně

Funkcionalita Požadované minimálnI parametry Parametry nabízené uchazečem

výrobce Rittal
Typ

7030088 Montážni panel do 19" rozvaděče, výška 1u, pro maximálně 3 moduly systému 7030088monitoringu vnitřního prostředí, RAL9005

Procesorová jednotka monitoringu vnitřního prostředí, základni modul monitorovacího
systému, s možností připojeni čidel a připojovací jednotky před rozhraní na modulku,
max. počet čidel 32, s možnosti připojeni jednotky k datové síti, konňgurace přes
web/USB, možnost odesHáni alarmů z poštovního serveru, s možností napojení na
systém správy SItě přes SNMP, IP30, možnost jednotlivého nebo a skupinového
spInáni zásuvek aktivních modulů pro napájecí sběrnice, integrované infračervené

7030000 přístupové čidlo (max. vzdálenost sepnutí 100 mm), podporované protokoly: 7030000TCP/IPv4, TCP/IPV6, SNMPV1, SNMPV2C, SNMPV3, Telnet, SSH, FTP, SFTP se
SSL, HTTP, HTTPS se SSL, NTP, DHCP, DNS, SMTP, Syslog, LDAP, Radius, OPC-
UA, Modbus/TCP, RS-232, dostupná rozhraní na procesorové jednotce: mini USB, 1 x
USB, slot na SO paměťové karty (max. 32 GB), Ethernet dle normy IEEE 802.3 přes

Systém monitoringu vnitřního 10/100BaseT Fuňduplex 10/100 Mbit/s, POE, RJ12, 2 x RJ45 sběrnice CAN-Bus
prostředí (délka max. 50m), mobilní internetová stránka: Pro telefony s OS Android a Windows,

rozměry š138v40hl132mm, provozní teplota +O°C...+45°C

7030060 Systémový napájecí zdroj systému monitoringu, 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hzmožnost instalace do 19" držáku o výšce 1U ' 7030060
7200210 Napájecí kabel pro připojeni centrální řÍdici jednotky k napájecímu zdroji. 7200210

7030087 Třmen pro uchyceni kabelů za montážním panelem do 19" rozvaděče 7030087

7030200 Jednotka pro ovládánI přístupu 7030200

7320721 CMC-TC - TS8 elektromagnetická rukojeť " Master-key 7320721

7030220 CMC iii číselný kód 7030220
:OCOZOJ9AK" Bezpečnostní vložka pro elektromagnetickou rukojeť, Iks klíče XCZJAK 00009

Záruka: uveďte (min. 2 roky)

Další vlastnosti: Vzhledem k tomu, že monitoring bude instalován do datové skříně Rittal, je nutné pro bezchybnou funkcionalitu
dodání monitoringu od této firmy

Obsah balení:

Doplňkové informace zadavatele: Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétní názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo
jména a přIjmenI, specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisuji požadovaný standard. Zadavatel

v těchto případech umožní uchazeči pro plněni zakázky použiti i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.



Optické propojení

Funkcionalita Požadované minimální parametry Parametry nabízené uchazečem

výrobce -

Typ

' 2 ks Panel vyvazovací (ring run) výška 1u, 19", 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý kovový,Panel vyvazovaci plastová oka.

19" 1U modu|ární optická výsuvná vana pro osazení 4mi optickými moduly, pro
zakončení až 96 optických vláken. Uzamykatelná patch zóna, uzamykatelný vláknový
prostor, volitelně uzamykáni modulů. výklopné přední dveře s integrovanými popisy.

Optická vana 2 ks Integrovaný výsuvný přední patch kabelový management. Vnitřní vláknový a kabelový
management v přís|ušenstvÍ. Celokovové odlehčenné provedení. Volitené až 4 zadní
nebo boční vstupy kabelů. Hloubkově stavitelná 19" montáž. Barva černá. Záruka
výrobce 25 let.

optický adaptérový modul pro modulární optické vany, modul 24 vláken OS2, 6x
Modul pro optickou vanu 2 ks QuadLC(PC) adaptér ŠM modrý, pro zakončeni 24 vláken předkonektorovaného

kabelu. Barva černá, materiál Al. Záruka výrobce 25 let.

Záslepka volných pozic pro moduly Záslepka volných pozic pro moduly modulárnich optických van. Materiál plast. Barva6 ks . .
modulárních optickych van černa.

Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2,
okonektorovaný 48x LC(PC) na vlákně 900um, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, oba
konce osazeny kabelovými průchodkami a ochranou konektorů do prům. 32mm,

Předkonektorovaný optický kabel osazen lx zatahovacím okem. Provedeni kabelu: útlum vlákna max. 0,39/km/1310nm,
optického modulárního systému, 24 1 ks konektor IL max. 0,3 dB (typicky 0,12dB), RL min. 50 dB (typicky 55dB). Podporuje
vláken plug&play optický modulárnI systém pro rychlou a f|exibi|ni montáž/rekonfiguraci bez

svařování a konektorováni. 100% testovaných linek z výroby, umožňuje
instalaci/rekonfiguraci bez nutosti měřeni. Obsahuje protokol o měřeni z výroby. Délka
100 m. Záruka výrobce 25 let.

.. . . . proměřeni optického kabelu certifikovaným měřícim přístrojem, měřící protokol (musípromereni optickeho kabelu 24 x .byt provedeno pro certif|kac|)
optický propojovací kabel, duplex ŠM 9/125 OSI, konektory DXLC(PC) - DXLC(PC),
barva modrá, ferule zirconiová, plášť LSZH, barva žlutá, konstrukce ZlPcord

optický propojovací kabel 4 ks 2.9x6mm, tahový prvek aramidová střiž, sekundárni ochrana TB 900um, přenosové
paramatry IL max: 0.30dB, útlum "0.4dB/km (@ 1310nm), délka 2 m. Záruka výrobce
25 let.

l



"m

Záruka: uved'te (min. 2 roky)

Další vlastnosti:

Obsah balení:

Doplňkové informace zadavatele: Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétni názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodnífirmy, názvy nebo jména
a přIjmenI, specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech

umožní uchazeči pro plněni zakázky použiti i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni.



Aktivní prvek

Funkcionalita Požadované minimálni parametry Parametry nabízené uchazečem

výrobce

Typ - Cisco SX350X-24
20 x10GBase-T+ 2 x combo 10 Gigabit SFP++ 2 x10Gb

Switch 2 ks 10 Gigabit Ethernet, 22X 10GBase-T " 2x combo 10 Gigabit SFP+ Ethernet
optický propojovací kabel, duplex ŠM 9/125 OSI, konektory DXLC(PC) - DXLC(PC),
barva modrá, ferule zirconiová, plášť LSZH, barva žlutá, konstrukce ZIPcord

optický propojovací kabel 2 ks 2.9x6mm, tahový prvek aramidová střiž, sekundárni ochrana TB 900um, přenosové
paramatry IL max: 0.30dB, útlum "0.4dB/km (@ 1310nm), délka 1 m. Záruka výrobce
25 let.

SFP modul 2 ks 10GBASE-LR SFP+ Modul
SFP modul 2 ks 1GBASE-LR SFP+ Modul

Záruka: uved'te (min. 2 roky)

Další vlastnosti: Switch např. Cisco SG350XG-24T

Obsah balení:

Doplňkové informace Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétní názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodnifirmy, názvy nebo jména a

zadavatele: přIjmení, specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech
umožní uchazeči pro plnění zakázky použitíi jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.



l
l

,l
l

Příloha ZD č. 2 - KRPE-36669-5/ČJ-2021-1700VZ

Čestné prohlášeni dodavatele
o dodrženi zásad inovaci a sociálně a environmentálně odpovědného přístupu

k veřejné zakázce

dle zákona č. 543/2020 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím
zákona o odpadech a zákona o výrobcích s ukončenou životností

Název veřejné zakázky:

ICT - vybaveni pro boj s kyberkriminalitou

Část:.6 název části: Lokálni SIt' 10 Gb/s

Dodavatel veřejné zakázky:

ADD distribution s.r.o.

zastoupený:

Roman Milý

čestně prohlašuje, že při své činnosti

- dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a
ochrany zdraví pracovníků v místě plněni, to i pro případné zaměstnance

subdodavatelů nebo dodavatelské řetězce,

- zajišt'uje důstojné pracovni podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních
předpisů v oblasti zaměstnanosti,

- dodržuje smluvní a zejména platební podmínky se subdodavateli, případně
s dodavatelskými řetězci,

- dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a
minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí,

- dbá na úspory energii a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin,
apod.

V Hradci Králové dne 16.09.2021

Podpis a razítko: l l, ,,
ADD disfi"ibUtion s.r.o.
Tmw nár
' °' '""


